银行理财产品 募集资金 28,000 20,300 0 0
券商理财产品 募集资金 32,000 13,000 0 0
合计 75,853.73 40,342.74 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价原

则

交

易

价

格

（

万

元

）

是

否

关

联

交

易

关

联

关

系

截至报

告期末

的执行

情况

披露

日期

披露索

引

劲旅环境科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

（如

有）

（如

有）

玉溪

市江

川区

劲旅

环境

科技

有限

公司

玉溪

市江

川区

住房

和城

乡建

设局

江川

区西

片区

污水

处理

厂及

城乡

环卫

一体

化项

目城

乡环

卫一

体化

部分

特许

经营

2024
年 11
月 28
日

5,007
.32

云南

诚远

房地

产土

地评

估有

限公

司

2024
年 06
月 01
日

本次估

价根据

估价目

的，遵

循估价

原则，

按照估

价程

序，认

真分析

有关资

料的基

础上，

经采用

收益法

测算并

结合估

价经验

最终确

定

5,0
07.
32

否

不

适

用

协议已

签订，

正在执

行中

2024
年

12
月

05
日

详见公

司披露

于巨潮

资讯网

（www.
cninfo.c
om.cn
）的

《关于

签订日

常经营

重大协

议的公

告》

（公告

编号：

2024-
076）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

劲旅环境科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

66,181,986 59.41% 0 0 13,236,397 0 13,236,397 79,418,383 59.49%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

66,181,986 59.41% 0 0 13,236,397 0 13,236,397 79,418,383 59.49%

其中：境

内法人持

股

6,250,000 5.61% 0 0 1,250,000 0 1,250,000 7,500,000 5.62%

境内自然

人持股
59,931,986 53.80% 0 0 11,986,397 0 11,986,397 71,918,383 53.87%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

45,211,362 40.59% 0 0 8,866,352 0 8,866,352 54,077,714 40.51%

1、人

民币普通

股

45,211,362 40.59% 0 0 8,866,352 0 8,866,352 54,077,714 40.51%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份 111,393,348 100.00 0 0 22,102,749 0 22,102,749 133,496,097 100.00%

劲旅环境科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

74

总数 %

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 24日召开第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第九次会议，

并于 2024年 5月 20日召开 2023年年度股东大会审议通过了《关于 2023年度利润分配及

资本公积转增股本的议案》，2023年度利润分配及资本公积转增股本方案为：以实施权益

分派股权登记日登记的公司总股本扣减公司回购专用证券账户中股份为基数，向全体股东

每 10股派发现金红利 3.50元（含税），同时以资本公积金每 10股转增 2股，不送红股。

本次利润分配方案实施后，公司总股本增至 133,496,097股。具体内容详见公司披露于巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等的《关于 2023年度利润分配及资本公积转增股本的公

告》（公告编号：2024-023）、《2023 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-

039）。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2024年 4月 24日召开第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第九次会议，

并于 2024年 5月 20日召开 2023年年度股东大会审议通过了《关于 2023年度利润分配及

资本公积转增股本的议案》,详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等的《董事